CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 094/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando reparo na calçada do canteiro da Rua Antônio Hermínio de Aguiar (em frente o ginásio de esportes).
[bookmark: _GoBack]E que possa ser feito um reparo geral em todas as calçadas, evitando assim possíveis acidentes.

Sala de Sessões, 05 de Agosto de 2021.

______________________
ROSA LOPES SMARZARO
Vereadora